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119-2013

120-2013
121-2013
123-2013
124-2013
125-2013
126-2013
127-2013
129-2013
131-2013
132-2013

135-2013
136-2013
137-2013
138-2013
139-2013
141-2013
143-2013
145-2013
146-2013
149-2013

150-2013
153-2013

Alvsjo stadsdelsforvaltning

Aldreférvaltningen

Alvsjo stadsdelsforvaltning
Miljoforvaltningen
Familjebostoder

Alvsjo sdf

LansSvalan

Enskild(CJ)

Enskild(HT)

Enskild (PL)

Enskild(JR)

Enskild(MP)

Alvsjo stadsdelsforvaltning
Forvaltningsritten 1 Karlstad
Socialforvaltningen
Kommunstyrelsen
Socialstyrelsen

Karl Bern / Sten Nordin

Brf Kopparbjorken
Enskild(GA)
Kommunstyrelsen

Kommunstyrelsen
Enskild(ES)

FORTECKNING

Till stadsdelsndmnden och —f6rvaltningen
INKOMNA ARENDEN som diarieforts
under perioden 2013-03-01 — 2013-03-31

Sammantrade 2013-04-18

Forteckning till stadsdelsndmnden och -forvaltningen inkomna drenden som diarieforts under
perioden 130114 - 130228 smtr 130321

Inspektionsprotokoll Alvsjd servicehus.

Underlag for budget 2014 med inriktning 2015,2016 Alvsjo stadsdelsnimnd

Kontroll av livsmedelsverksamhet forskolan Eken.

Hyreskontrakt triningslédgenhet

Uppdaterad excelfil fran Alvsjd med anledning av Europa parlamentsvalet och de allménna valen 2014.
Fraga angédende allergi Mullegarden

30 meter hog mobilmast i lekpark i herrdngen

Fraga om utférd rojning 1 Langbro Park

Asikter angdende framtida stadsplanering av Alvsjd

Anmailan om markutfyllnad vid parkmarken vid Stockholmsméssan. (Inkommen fran
stadsbyggnadskontoret).

Fraga angdende gangvig som leder till foskolan Eken

Fyllnadsval av ledamot (MP) i sociala delegationen

Péminnelse om foreldggande angdende Gverflyttning av drende enligt socialtjanstlagen
Registerforfrdgan i samband med ans6kan om antagande som hemvirnsman.

Remiss om motion (2013:25) om byggandet av bostdder enligt SOL och LSS. Exp: Eva Frykler
Begiran om yttrande och handlingar med anledning av gynnande dom.

Skrivelse angdende Alvsjé Centrum

Onskemal om synpunkter pa ansdkan om dispens fran byggnadsforbud.

Ansokan om vardnadsbidrag

Remiss om forslag pa Stockholms stads forskoleprogram, Stockholms stads forskoleplan — Framtidens
Forskola.

Remiss om riktlinjer for 6vergangar mellan forskola och skola i Stockholms stad fran 2013
Ansokan om vardnadsbidrag
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154-2013
155-2013
156-2013
157-2013
158-2013
159-2013
160-2013

Selecta AB

Alvsjo stadsdelsforvaltning
Alvsjo stadsdelsforvaltning
Stadsrevision
Kommunstyrelsen

EKR konsult HB
Socialstyrelsen

FORTECKNING

Till stadsdelsndmnden och —f6rvaltningen
INKOMNA ARENDEN som diarieforts
under perioden 2013-03-01 — 2013-03-31

Sammantrade 2013-04-18

Avtal med Selecta for kaffemaskin - Ferrara Solo Bravissimo Black, personalkok pl 3
Varsel om ifragasatt disciplindr atgard

Avtal mellan Stockholms stad genom Alvsjo stadsdelsnimnd och EKR konsult HB,
Revisionsrapport Alvsjd stadsdelsnimnd 2012

Remiss angdende forslag till fardplan for ett fossilbrénslefritt Stockholm 2050

Avtal for konsulttjanster avseende uppfoljning av intraprenaden

Begiran om forteckning 6ver barn som vistas i familjehem eller annat enskilt hem



